
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЩЕКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» сентября 2023 г.                                                                                       № 1- 379 

 

О назначении руководителя структурного подразделения Центра «Точка роста» 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа», с учётом методических 

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей (письмо Минпросвещения России от 

25.11.2022 № ТВ-2610/02) согласно приказу Министерства образования и науки Курской 

области от 30.11.2022 № 1-1732 «О реализации  мероприятий по созданию и 

функционированию  в 2023 году в общеобразовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах Курской области, Центров образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»  и на основании 

письма управления по образованию Администрации Рыльского района Курской области 

от 12.09.2023г № 715 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01 сентября 2023 г. руководителем Центра «Точка роста» на базе         

МБОУ «Щекинская СОШ»  Курочкину Татьяну Михайловну  

2. Руководителю Курочкиной Т.М. осуществлять деятельность центра «Точка роста» в 

соответствии с «Положением о Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе  МБОУ «Щекинская СОШ» 

 

 

Директор ОУ Е.П.Кузичкина 


		2023-11-02T14:41:13+0300
	Кузичкина Екатерина Павловна




